União  Federal  por  intermédio  do  Ministério  Público  do  Distrito

Federal e Territórios e a  IMPRENSA NACIONAL. Processo: 08191.117718/2018-83.

Objeto: Contratação para prestação de serviço de publicação de matérias do interesse do

MPDFT no D.O.U., exercício 2019. Valor total: R$ 212.077,00 (duzentos e doze mil e

setenta e sete reais). Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação, art. 25,  caput, da

Lei nº 8.666/93 atualizada. Autoridade Superior: WAGNER DE CASTRO ARAUJO –

Secretário-Geral do MPDFT, em 19/11/2018.

WAGNER DE CASTRO ARAUJO

Secretário-Geral do MPDFT